
POSTANOWIENIE NR 49/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, 

powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

129 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 82 

gm. Dominowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Centralna 3, 63-012 

Dominowo: 

 

1. Eryk Andrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dominowo 

2. Martyna Wiktoria Dolniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gablin 

3. Ewa Kurkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rusibórz 

4. Barbara Maria Nowak-Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zberki 

5. Arkadiusz Parysek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szrapki 

6. Natalia Krystyna Parysek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szrapki 

7. Danuta Maria Sobótka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dominowo 

 

  



 

Załącznik nr 83 

gm. Dominowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Murzynowo Kościelne 30, 63-014 

Murzynowo Kościelne: 

 

1. Urszula Maria Alankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieczysławowo 

2. Katarzyna Monika Golba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dominowo 

3. Ewelina Nina Malesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rusibórz 

4. Ewelina Maria Myszker, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieczysławowo 

5. Angelika Parysek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szrapki 

 

  



 

Załącznik nr 84 

gm. Dominowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Gieczu, Giecz 25, 63-012 

Dominowo: 

 

1. Monika Aleksandra Dolniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gablin 

2. Michał Sylwester Kurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Olszewo 

3. Magdalena Maria Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zberki 

4. Aleksandra Myszker-Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieczysławowo 

5. Olga Plewińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rusibórz 

 

 


